
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

.................................................................................................................. " .

VISTO
La factura 0001-00000011 de Lucas Acuña; y

CONSIDERANDO

que esta factura corresponde a la presentación artística llevada a cabo durante el
acto de fin de año de la Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

.,
EL DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.APROBAR el pago de la factura 0001-00000011 de Lucas Acuña por
la suma de $ 1000,00 (un mil con 00/1 00), por la presentación artística llevada a cabo
durante el acto de fin de año de la Facultad

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del Área Central.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área
Económico - Financiera.

CÓRDOBA 1 8 D 1 e 2014,
RESOLUCIÓN N° 1-9 O O
e.s.

era. ra j,,?!?, DUi~::'¡![1 r~ ,L'!1
SECRE Tt-, "p., D~::'P,¡J~,¡:~,J;E:'1, '",'-,: Ji\

FACULTI\D FILOSOFíA y HU;." "!!I),,~!ES

.0 TATIÁN
D ANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

•

http://www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



